

K. MØLLER, HOLDING APS

Bredmosevej 11

8840 Rødkærsbro

CVR-nr. 29 53 42 09

ÅRSRAPPORT FOR 2021/22

(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 6. september 2022



Kirsten Møller
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

K. Møller, Holding ApS
Bredmosevej 11
8840 Rødkærsbro

CVR-nr.: 29 53 42 09

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Hjemsted: Viborg

Direktion

Kirsten Møller

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være moderselskab for en eller flere datterselskaber samt at erhverve ejendomme med udlejningsaktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 1.034.213, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 5.116.581.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		56.118	11.844
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-5.323</u>	<u>-5.323</u>
Resultat før finansielle poster		50.795	6.521
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		997.889	-1.131.195
Finansielle indtægter		8.190	8.540
Finansielle omkostninger		<u>-10.913</u>	<u>-4.141</u>
Resultat før skat		1.045.961	-1.120.275
Skat af årets resultat	1	<u>-11.748</u>	<u>-3.553</u>
Årets resultat		<u>1.034.213</u>	<u>-1.123.828</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		800.000	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		997.889	-1.131.195
Overført resultat		<u>-763.676</u>	<u>-49.133</u>
		<u>1.034.213</u>	<u>-1.123.828</u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>578.867</u>	<u>584.188</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>578.867</u>	<u>584.188</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>931.369</u>	<u>733.480</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>931.369</u>	<u>733.480</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.510.236</u>	<u>1.317.668</u>
Andre tilgodehavender		1.819.011	1.765.596
Selskabsskat		267.614	111.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		231.638	126.424
Periodeafgrænsningsposter		<u>930</u>	<u>930</u>
Tilgodehavender		<u>2.319.193</u>	<u>2.003.950</u>
Likvide beholdninger		<u>1.369.710</u>	<u>849.460</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.688.903</u>	<u>2.853.410</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.199.139</u></u>	<u><u>4.171.078</u></u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		231.369	33.480
Overført resultat		3.960.212	3.923.888
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>800.000</u>	<u>56.500</u>
Egenkapital		<u>5.116.581</u>	<u>4.138.868</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.194	8.846
Skyldigt sambeskatningsbidrag		3.564	3.564
Anden gæld		<u>69.800</u>	<u>19.800</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>82.558</u>	<u>32.210</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>82.558</u>	<u>32.210</u>
Passiver i alt		<u>5.199.139</u>	<u>4.171.078</u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	33.480	3.923.888	56.500	4.138.868
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Årets resultat	0	997.889	-763.676	800.000	1.034.213
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-800.000	800.000	0	0
Egenkapital 30. juni 2022	125.000	231.369	3.960.212	800.000	5.116.581

NOTER

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>11.748</u>	<u>3.553</u>
	<u>11.748</u>	<u>3.553</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.